
 
 

UCHWAŁA NR XVIII.101.2025  
RADY GMINY RADECZNICA 

z dnia 5 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie  gminy na  rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz.1530, ze zm. ) Rada Gminy Radecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX.59.2024 Rady Gminy Radecznica z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy w kwocie  37.059.262,85 zł zmniejsza się o kwotę 48.050,00 zł 
i zwiększa się o kwotę 561.362,39 zł do kwoty 37.572.575,24 zł  z tego:  

-  dochody bieżące w kwocie 29.842.815,12 zł zwiększa się o kwotę 71.288,00 zł do kwoty 29.914.103,12 zł  

-  dochody majątkowe w kwocie 7.216.447,73 zł zmniejsza się o kwotę 48.050,00 zł i zwiększa się o kwotę 
490.074,39 zł do kwoty 7.658.472,12 zł  

-  dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami ustalone w wysokości 3.247.997,16 zł, zwiększa się o kwotę 200,00 zł do kwoty 
3.248.197,16 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1do niniejszej uchwały.  

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie 40.962.042,09 zł  zmniejsza się o kwotę 
137.096,18 zł i zwiększa się o kwotę 650.408,57 zł do kwoty 41.475.354,48  zł  z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 28.345.410,97 zł  zmniejsza się o kwotę 137.096,18 zł i zwiększa się o kwotę 
360.408,57 zł do kwoty 28.568.723,36 zł 

-  wydatki majątkowe  w kwocie 12.616.631,12 zł zwiększa się o kwotę 290.000,00 zł do kwoty 
12.906.631,12 zł 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami   w kwocie 
3.244.415,79 zł zwiększa się o kwotę 200,00 zł do kwoty 3.244.615,79 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Określone w § 6 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy  otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W ustalonym w § 7 

- pkt 1 planie wydatków na zadania inwestycyjne wprowadza się zmiany  zgodnie z   załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 4147



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
 

Marcin  Zymon  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4147



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

750 0,00   

75023 0,00   

0,00   

752 0,00   

75295 0,00   

5 7 8

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVIII.101.2025 Rady Gminy Radecznica z dnia 05 września 2025 roku w sprawie zmian  w 
budżecie gminy na rok 2025

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

bieżące razem: 18 749,89   0,00   18 749,89   

3 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00   0,00   0,00   

majątkowe

majątkowe razem: 100 000,00   0,00   100 000,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00   0,00   0,00   

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00   1 272,00   2 272,00   

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

bieżące

Administracja publiczna 45 753,75   1 272,00   47 025,75   

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00   1 272,00   1 272,00   

Obrona narodowa 0,00   69 816,00   69 816,00   

Pozostała działalność 0,00   69 816,00   69 816,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4147



0,00   

0,00   

0,00   

752 0,00   

75295 0,00   

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00   69 816,00   69 816,00   

bieżące razem: 26 576 068,07   71 088,00   26 647 156,07   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

219 865,13   0,00   219 865,13   

290 000,00   

Pozostała działalność 0,00   290 000,00   290 000,00   

majątkowe

Obrona narodowa 0,00   290 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4147



0,00   

758 0,00   

75835 0,00   

0,00   

900 -48 050,00   

90095 -48 050,00   

-48 050,00   

-48 050,00   

-48 050,00   

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

751 0,00   

75107 0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

Różne rozliczenia 1 975 806,76   200 074,39   2 175 881,15   

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00   290 000,00   290 000,00   

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00   200 074,39   200 074,39   

6810 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00   200 074,39   200 074,39   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 849 760,00   0,00   801 710,00   

Pozostała działalność 500 000,00   0,00   451 950,00   

Plan po zmianach
(5+6+7)

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

500 000,00   0,00   451 950,00   

majątkowe razem: 7 116 447,73   490 074,39   7 558 472,12   

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

144 003,00   200,00   144 203,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 705 043,75   0,00   3 656 993,75   

3 4 5 7 8

bieżące

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 142 854,00   200,00   143 054,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

142 854,00   200,00   143 054,00   

bieżące razem: 3 247 997,16   200,00   3 248 197,16   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4147



-48 050,00   

-48 050,00   3 876 858,88   

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 37 059 262,85   561 362,39   37 572 575,24   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 924 908,88   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4147



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

368 342,89   18 249,89   14 749,89   3 313,03   11 436,86   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   350 093,00   350 093,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

368 342,89   18 249,89   14 749,89   3 313,03   11 436,86   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   350 093,00   350 093,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

644 273,72   501 273,72   501 273,72   0,00   501 273,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   143 000,00   143 000,00   0,00   0,00   

-96,18   -96,18   -96,18   0,00   -96,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

644 177,54   501 177,54   501 177,54   0,00   501 177,54   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   143 000,00   143 000,00   0,00   0,00   

644 273,72   501 273,72   501 273,72   0,00   501 273,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   143 000,00   143 000,00   0,00   0,00   

-96,18   -96,18   -96,18   0,00   -96,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

644 177,54   501 177,54   501 177,54   0,00   501 177,54   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   143 000,00   143 000,00   0,00   0,00   

180 623,72   180 623,72   180 623,72   0,00   180 623,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-96,18   -96,18   -96,18   0,00   -96,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

180 527,54   180 527,54   180 527,54   0,00   180 527,54   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 041 110,94   375 000,00   375 000,00   0,00   375 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   666 110,94   666 110,94   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVIII.101.2025 Rady Gminy Radecznica z dnia 05 września 2025 roku w sprawie zmian  w 
budżecie gminy na rok 2025

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie 0,00   
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4147



285 820,57   285 820,57   285 820,57   0,00   285 820,57   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 326 931,51   660 820,57   660 820,57   0,00   660 820,57   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   666 110,94   666 110,94   0,00   0,00   

139 327,42   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   39 327,42   39 327,42   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

285 820,57   285 820,57   285 820,57   0,00   285 820,57   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

425 147,99   385 820,57   385 820,57   0,00   385 820,57   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   39 327,42   39 327,42   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

285 820,57   285 820,57   285 820,57   0,00   285 820,57   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

305 820,57   305 820,57   305 820,57   0,00   305 820,57   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 394 135,14   5 692 751,00   5 423 536,00   4 608 000,00   815 536,00   0,00   244 000,00   25 215,00   0,00   0,00   1 701 384,14   1 701 384,14   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 272,00   3 272,00   3 272,00   0,00   3 272,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 395 407,14   5 694 023,00   5 424 808,00   4 608 000,00   816 808,00   0,00   244 000,00   25 215,00   0,00   0,00   1 701 384,14   1 701 384,14   0,00   0,00   

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 1 666 384,14   

przed zmianą 1 666 384,14   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4147



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 350 036,00   5 315 036,00   5 300 036,00   4 566 000,00   734 036,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 272,00   1 272,00   1 272,00   0,00   1 272,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 351 308,00   5 316 308,00   5 301 308,00   4 566 000,00   735 308,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 272,00   1 272,00   1 272,00   0,00   1 272,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 272,00   21 272,00   21 272,00   0,00   21 272,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 000,00   26 000,00   26 000,00   0,00   26 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 000,00   26 000,00   26 000,00   0,00   26 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

359 816,00   69 816,00   69 816,00   0,00   69 816,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   290 000,00   290 000,00   0,00   0,00   

359 816,00   69 816,00   69 816,00   0,00   69 816,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   290 000,00   290 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

359 816,00   69 816,00   69 816,00   0,00   69 816,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   290 000,00   290 000,00   0,00   0,00   

359 816,00   69 816,00   69 816,00   0,00   69 816,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   290 000,00   290 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 816,00   21 816,00   21 816,00   0,00   21 816,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 816,00   21 816,00   21 816,00   0,00   21 816,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 000,00   18 000,00   18 000,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 000,00   18 000,00   18 000,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75075

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00   

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4147



0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

290 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   290 000,00   290 000,00   0,00   0,00   

290 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   290 000,00   290 000,00   0,00   0,00   

781 512,86   705 512,86   675 512,86   121 300,00   554 212,86   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   76 000,00   76 000,00   0,00   0,00   

-65 000,00   -65 000,00   -65 000,00   0,00   -65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 300,00   1 300,00   0,00   0,00   0,00   1 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

717 812,86   641 812,86   610 512,86   121 300,00   489 212,86   1 300,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   76 000,00   76 000,00   0,00   0,00   

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4147



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

718 012,86   642 012,86   612 012,86   121 300,00   490 712,86   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   76 000,00   76 000,00   0,00   0,00   

-65 000,00   -65 000,00   -65 000,00   0,00   -65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 300,00   1 300,00   0,00   0,00   0,00   1 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

654 312,86   578 312,86   547 012,86   121 300,00   425 712,86   1 300,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   76 000,00   76 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 300,00   1 300,00   0,00   0,00   0,00   1 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 300,00   1 300,00   0,00   0,00   0,00   1 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200 000,00   200 000,00   200 000,00   0,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-15 000,00   -15 000,00   -15 000,00   0,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

185 000,00   185 000,00   185 000,00   0,00   185 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

96 400,00   96 400,00   96 400,00   0,00   96 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-50 000,00   -50 000,00   -50 000,00   0,00   -50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

46 400,00   46 400,00   46 400,00   0,00   46 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-70 000,00   -70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-70 000,00   -70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-70 000,00   -70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

37 349 283,41   25 082 745,29   22 734 273,03   15 022 338,45   7 711 934,58   780 000,00   1 207 793,26   260 679,00   0,00   100 000,00   12 266 538,12   12 266 538,12   0,00   0,00   

-137 096,18   -137 096,18   -67 096,18   0,00   -67 096,18   0,00   0,00   0,00   0,00   -70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

650 208,57   360 208,57   358 908,57   0,00   358 908,57   1 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   290 000,00   290 000,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 0,00   

8110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00   

przed zmianą 4 442 920,76   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4147



37 862 395,80   25 305 857,68   23 026 085,42   15 022 338,45   8 003 746,97   781 300,00   1 207 793,26   260 679,00   0,00   30 000,00   12 556 538,12   12 556 538,12   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

po zmianach 4 442 920,76   

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

4 17

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4147



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

144 003,00   144 003,00   55 353,00   44 970,96   10 382,04   0,00   88 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200,00   200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

144 203,00   144 203,00   55 553,00   44 970,96   10 582,04   0,00   88 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

142 854,00   142 854,00   54 204,00   43 850,96   10 353,04   0,00   88 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200,00   200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

143 054,00   143 054,00   54 404,00   43 850,96   10 553,04   0,00   88 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 154,84   9 154,84   9 154,84   0,00   9 154,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200,00   200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 354,84   9 354,84   9 354,84   0,00   9 354,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 244 415,79   3 244 415,79   1 145 036,79   499 106,29   645 930,50   0,00   2 099 379,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200,00   200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 244 615,79   3 244 615,79   1 145 236,79   499 106,29   646 130,50   0,00   2 099 379,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

4 17

przed zmianą 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00   

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

75107
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4147



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XVIII.101.2025  Rady Gminy Radecznica z dnia  
05 września 2025 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2025 r. 

dla jednostek sektora finansów publicznych  
oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu Kwota 

dotacji zł 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.083.593,00 

I. Dotacje podmiotowe 730.000,00 
 
1 
 

 
921 

 
92109 

 
2480 

 
Gminne Centrum Kultury, Sportu i Turystyki 
w Radecznicy 

 
365.000,00 

 
2 
 

 
921 

 
92116 

 
2480 

 
Biblioteka Publiczna Gminy Radecznica 

 
365.000,00 

II. Dotacje celowe 353.593,00 

1 900 90013 2710 
 
Miasto Zamość na Schronisko dla Zwierząt 

3.500,00 

2 600 60014 6300 

Powiat Zamojski „ Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2902L Gródki-Zaporze-
Czernięcin od km6+800 do km 8+400 oraz 
od km 8+800 do km 10+ 000” 

350.093,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.641.297,01 

1 754 75412 2820 
OSP Gorajec-Stara Wieś na zakup 
radiotelefonów 

1.300,00 

2 851 85154 2360 Organizacje Pożytku Publicznego 50.000,00 

3 921 92120 6570 

Parafia w Mokremlipiu na „Wykonanie prac 
konserwatorskich i restauratorskich kościoła 
pw. Znalezienia Krzyża Świętego w 
Mokremlipiu” 

420.000,01 

4 921 92120 6570 

Parafia w Mokremlipiu na „ Zabezpieczenie, 
zachowanie oraz utrwalenie fragmentów 
muru dawnego kościoła (XVw.) i dzwonnicy 
bramnej (XVII w.) w Mokremlipiu” 

120.000,00 

5 921 92120 6570 

Klasztor Zakonu OO. Bernardynów w 
Radecznicy na „ Remont murów 
ogrodzeniowych w zespole klasztornym OO. 
Bernardynów w Radecznicy 

949.997,00 
 

6 921 92120 6570 

Klasztor Zakonu OO. Bernardynów w 
Radecznicy na „ Wykonanie prac 
konserwatorskich i restauratorskich 
drewnianej kaplicy pw. św. Antoniego „Na 
Wodzie” w Radecznicy” 

100.000,00 

Ogółem dotacje 2.724.890,01 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4147



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 2 400 600,00 0,00

01044 2 400 600,00 0,00

6050 2 400 600,00 0,00

2 340 600,00 0,00

60 000,00 0,00

400 143 000,00 0,00

40002 143 000,00 0,00

6050 113 000,00 0,00

113 000,00 0,00

6060 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

600 666 110,94 0,00

60016 39 327,42 0,00

6050 39 327,42 0,00

0,00 0,00

2 546,16 0,00

16 781,26 0,00

20 000,00 0,00

60017 626 783,52 0,00

6050 626 783,52 0,00

52 578,28 0,00

0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 626 783,52

Budowa drogi na działce nr ewid.573     (FS Gorajec Zagroble 32.578,28 zł) 52 578,28

Budowa drogi wygon Dz. Nr 3995  ( FS Czarnystok  36.239,57 zł) 0,00

Budowa drogi gminnej nr 110108L  ( FS Zakłodzie 16.781,26 zł) 16 781,26

Wykonanie projektu przebudowy nawierzchni drogi gminnej o numerze 
110103L  (FS. Latyczyn  20.000,00 zł)

20 000,00

Drogi wewnętrzne 626 783,52

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 327,42

Budowa chodnika przy drodze 110112L  (FS Mokrelipie 5.000,00 zł) 0,00

Budowa drogi gminnej  Żelebsko - Trzęsiny 2 546,16

Zakup lamp UV na ujecia wody 30 000,00

Transport i łączność 666 110,94

Drogi publiczne gminne 39 327,42

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 000,00

Modernizacja sieci wodociągowej na terenie Gminy Radecznica 113 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Modernizacja obiektu oczyszczalni ścieków 60 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 143 000,00

Dostarczanie wody 143 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 400 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 400 600,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Radecznica 2 340 600,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XVIII.101.2025 Rady Gminy Radecznica z dnia 05 września 2025 roku w sprawie zmian  w 
budżecie gminy na rok 2025

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 400 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4147



400 000,00 0,00

63 385,64 0,00

0,00 0,00

14 861,99 0,00

0,00 0,00

6 200,00 0,00

31 500,00 0,00

58 257,61 0,00

700 10 000,00 0,00

70005 10 000,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

0,00 0,00

10 000,00 0,00

750 1 701 384,14 0,00

75023 35 000,00 0,00

6050 35 000,00 0,00

35 000,00 0,00

75095 1 666 384,14 0,00

6067 1 400 571,04 0,00

321 073,47 0,00

1 079 497,57 0,00

6069 265 813,10 0,00

75 313,53 0,00

190 499,57 0,00

Rozwój cyberbezpieczeństwa w Gminie Radecznica 75 313,53

Rozwój elektronicznych usług publicznych i systemów informacji 
przestrzennej w gminach subregionu chelmsko-zamojskiego

190 499,57

Rozwój cyberbezpieczeństwa w Gminie Radecznica 321 073,47

Rozwój elektronicznych usług publicznych i systemów informacji 
przestrzennej w gminach subregionu chelmsko-zamojskiego

1 079 497,57

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 265 813,10

Budowa windy w budynku Urzędu Gminy 35 000,00

Pozostała działalność 1 666 384,14

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 571,04

Administracja publiczna 1 701 384,14

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Budowa windy przy budynku ul. B.Prusa 65 0,00

Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku przy ul B. Prusa 65 10 000,00

Wykonanie drogi dojazdowej oraz parkingu przy OSP Gaj Gruszczański (FS 
Gaj Gruszczański 18.257,61zł)

58 257,61

Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 573 w m. Zaburze  ( FS 
Zaburze31.495,62 zł)

0,00

Przebudowa ulicy Cichej  ( FS Radecznica 6.200,00 zł) 6 200,00

Przebudowa ulicy Polnej   (FS Radecznica 31.500,00 zł) 31 500,00

Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 159    (FS Wólka 
Czarnostocka 14.861,99 zł)

14 861,99

Budowa drogina działce Nr ewid. 1356    (FS Gorajec-  Zastawie 20.000,00 
zł)

400 000,00

Budowa i położenie płyt na drodze wewnętrznej dz.nr ewid. 15 (F.S. Gorajec- 
Zagroble Kolonia  13.385,64 zł)

63 385,64

Położenie nawierzchni betonowej na drodze działka nr ewid.15 - ( FS 
Gorajec - Zagroble Kolonia 13.385,64 zł)

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4147



752 0,00 290 000,00

75295 0,00 290 000,00

6060 0,00 290 000,00

0,00 110 000,00

0,00 65 000,00

0,00 15 000,00

0,00 100 000,00

754 76 000,00 0,00

75412 76 000,00 0,00

6050 51 000,00 0,00

15 000,00 0,00

36 000,00 0,00

6060 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

801 2 276 536,62 0,00

80101 2 276 536,62 0,00

6057 1 850 842,78 0,00

1 850 842,78 0,00

6059 425 693,84 0,00

425 693,84 0,00

851 120 000,00 0,00

85195 120 000,00 0,00

6050 120 000,00 0,00

20 000,00 0,00

100 000,00 0,00

900 1 386 740,00 0,00

90001 130 000,00 0,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 130 000,00

Montaż klimatyzatorów w budynku ośrodka zdrowia w Radecznicy 20 000,00

Wykonanie odwodnienia budynku ośrodka zdrowia w Radecznicy 100 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 386 740,00

Ochrona zdrowia 120 000,00

Pozostała działalność 120 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Termomodernizacja budynków szkół na terenie Gminy Radecznica 1 850 842,78

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 693,84

Termomodernizacja budynków szkół na terenie Gminy Radecznica 425 693,84

Oświata i wychowanie 2 276 536,62

Szkoły podstawowe 2 276 536,62

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 850 842,78

Wykonanie odwodnienia budynku OSP i zagospodarowanie terenu wokół 
budynku - Podlesie Duże ( FS Podlesie Duże 15.698,60 zł)

36 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Zakup garażu typu blaszak  dla OSP w Radecznicy 25 000,00

Ochotnicze straże pożarne 76 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00

Budowa garażu na potrzeby  OSP Latyczyn 15 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 76 000,00

Zakup beczki do przewozu wody pitnej 65 000,00

Zakup kuchni polowej 15 000,00

Zakup ratowniczego zestawu hydraulicznego 100 000,00

Pozostała działalność 290 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00

Zakup agregatu prądotwórczego na podwoziu przyczepki 110 000,00

Obrona narodowa 290 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4147



6050 130 000,00 0,00

130 000,00 0,00

90015 451 740,00 0,00

6050 101 980,00 0,00

0,00 0,00

101 980,00 0,00

6370 349 760,00 0,00

349 760,00 0,00

90095 805 000,00 0,00

6050 70 000,00 0,00

50 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6058 451 950,00 0,00

451 950,00 0,00

6059 48 050,00 0,00

48 050,00 0,00

6060 235 000,00 0,00

15 000,00 0,00

20 000,00 0,00

120 000,00 0,00

80 000,00 0,00

921 1 896 169,41 0,00

92109 1 810 795,58 0,00

6050 411 295,58 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 810 795,58

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 411 295,58

Zakup minikoparki 120 000,00

Zakup samochodu dostawczego 80 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 896 169,41

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 235 000,00

Zakup i montaż klimatyzacji do koparki 15 000,00

Zakup lawety ( do przewozu mimikoparki) 20 000,00

Budowa otwartego zbiornika retencyjnego służącego do gromadzenia wód 
opadowych oraz roztopowych na dz.ewid. 311/12 w miejscowości Gaj 
Gruszczański

451 950,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 050,00

Budowa otwartego zbiornika retencyjnego służącego do gromadzenia wód 
opadowych oraz roztopowych na dz.ewid. 311/12 w miejscowości Gaj 
Gruszczański

48 050,00

Zagospodarowanie jeziora w Podlesiu Małym 50 000,00

Zagospodarowanie terenu-placu- w Gorajcu - Starej Wsi ( projekt) 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 451 950,00

Pozostała działalność 805 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Modernizacja oświetlenia drogowego w Gminie Radecznica 101 980,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

349 760,00

Modernizacja oświetlenia drogowego w Gminie Radecznica 349 760,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 451 740,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 980,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 110123L (FS Mokrelipie 
13.000,00 zł)

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 130 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4147



10 000,00 0,00

150 000,00 0,00

145 500,00 0,00

41 495,62 0,00

50 619,05 0,00

13 680,91 0,00

6370 1 399 500,00 0,00

1 399 500,00 0,00

92195 85 373,83 0,00

6050 85 373,83 0,00

70 373,83 0,00

15 000,00 0,00

10 676 541,11 290 000,00Razem 10 966 541,11

Budowa parkingu, chodnika oraz opaski wokół budynku świetlicy wiejskiej - 
Gruszka Zaporska (FS Gruszka Zaporska 21.407,18 zł)

70 373,83

Modernizacja sali widowiskowej w budynku Urzędu Gminy 15 000,00

Modernizacja świetlicy w miejscowości Zaporze 1 399 500,00

Pozostała działalność 85 373,83

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 373,83

Wymiana pokrycia dachowego w remizo-świetlicy (FS Podborcze 15.550,96 
zł)

50 619,05

Zakup materiałów na ocieplenie świetlicy wiejskiej i ocieplenie budynku ( FS 
Trzęsiny 13.680,91 zł)

13 680,91

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 399 500,00

Modernizacja remizo-świetlicy w Czarnymstoku ( FS Czarnystok 41.239,57 
zł)

150 000,00

Modernizacja świetlicy w miejscowości Zaporze ( FS Zaporze 26.672,85 zł) 145 500,00

Stworzenie miejsca wypoczynku i rekreacji dla mieszkanców Zaburza ( FS 
Zaburze 31.495,62 zł)

41 495,62

Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku remizo-świetlicy w m. 
Mokrelipie

10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4147


	UCHWAŁA NR XVIII.101.2025  RADY GMINY RADECZNICA  z dnia 5 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-09-19T12:12:46+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




